
  
 LATVIJAS REPUBLIKA 

 CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Reģ. Nr. 90000041258 

 Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

 e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

  

 SĒDES PROTOKOLS 

 Ciblas novada  Blontu pagastā                                 Nr. 13     2015.gada 30.oktobrī 

  

 Sēde sasaukta plkst.15.00
 

 Sēdi atklāj plkst.     15.00 

  

 Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

 Protokolē – kancelejas vadītāja    Ināra Soprāne 

  

 Piedalās – Deputāti:           Juris Dombrovskis 

                                                                                                                            Aivars Rikums 

 Aleksejs Ivanovs   

 Olga Maļavkina 

                                                                                                                                         Inese Birska 

                                                                                                                                         Aldis Tihovskis 

 Neieradās 

                                                                                                                           Ēriks Astičs 

 (darba darīšanās) 

                                                                                                                                 Sarmīte Leščinska 

 (darba darīšanās) 

                                                                                                                                       Viesturs Rancāns 

 (iemesls nav zināms) 

  

  

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, 

Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,` DOME 

NOLEMJ: 

 

 APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par ziņojumu par pagasta pārvaldes darbību 

 2.Par bāriņtiesas nodevas apmēra noteikšanu parakstu apliecināšanai 

 3.Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 4.Par ‘’Saistošie noteikumi nr. 10 ’’Par grozījumiem Ciblas novada domes 2014. gada 23. 

janvāra saistošajos noteikumos nr.2 ‘’‘’Par pašvaldības  pabalstiem’’’’”precizēšanu 

5.Par  nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’, kadastra nr. 6848-004-0212, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

6.Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

 7.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 8.Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 9.Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

 10.Par zemes  piešķiršanu nomā 

 11.Par Lauku atbalsta programmas 2014.-2020.gadam pasākuma „Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku apvidos” objektu atlases kritēriju apstiprināšanu 

 12.Par naudas balvas piešķiršanu 

 13.Par nedrošo parādu norakstīšanu un izslēgšanu no budžeta bilances 

 

1.§ 

Par ziņojumu par pagasta pārvaldes darbību 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, 

Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Pieņemt zināšanai informatīvo ziņojumu  par  Ciblas pagasta pārvaldes darbību 2015. 

gadā 

1.2.Pieņemt zināšanai informatīvo ziņojumu  par  Līdumnieku pagasta pārvaldes darbību 

2015. gadā 

1.3.Pieņemt zināšanai informatīvo ziņojumu  par  Zvirgzdenes pagasta pārvaldes darbību 

2015. gadā 

1.4.Pieņemt zināšanai informatīvo ziņojumu  par  Pušmucovas pagasta pārvaldes darbību 

2015. gadā 

 

2.§ 

Par bāriņtiesas nodevas apmēra noteikšanu parakstu apliecināšanai 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Ciblas novada bāriņtiesas priekšsēdētājas Astrīdas Kozlovskas 05.10.2015. iesniegumu par 

bāriņtiesas nodevas apmēra noteikšanu parakstu apliecināšanai, kur bāriņtiesas priekšsēdētāja informē, ka 

Bāriņtiesu likuma 79.panta 7.punkts nosaka valsts nodevu EUR 2.85 par paraksta īstuma apliecināšanu, bet 

likuma "Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu" 22.panta trešā daļa  

nosaka arī bāriņtiesā  maksas samazinājumu no Bāriņtiesu likumā noteiktās maksas. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 79.panta 7.punktu, likuma "Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu" 

22.panta trešā daļu 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, 

Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  



 Noteikt maksu EUR 1.40 par paraksta apliecināšanu bāriņtiesā saistībā ar parakstu vākšanu 

par likumprojektu vai Satversmes grozījumu projektu  

 

3.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

3.1.Izskatot  S. P., personas kods ***, 06.08.2015.  iesniegumu ar lūgumu anulēt  A. G., personas kods 

***, deklarēto  dzīvesvietu adresē:  ***, jo viņam nav tiesiska pamata būt deklarētam minētajā adresē un 

viņš ilgstoši tur faktiski nedzīvo,  novada dome secina : 

Rakstveida iesniegumu, kurā ietverts motivēts lūgums pārbaudīt ziņas par deklarēto dzīvesvietu, var 

iesniegt attiecīgā nekustamā īpašuma īpašnieks.  

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem S. P., personas kods ***, 

nostiprinājusi  īpašumtiesības uz nekustamo īpašumu ***. To apliecina Ludzas rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas  Blontu pagasta zemesgrāmatas nodalījums nr. 67. Uz zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu *** atrodas namīpašums - dzīvojamā māja. Adrese Valsts adrešu reģistrā: ***.  Ēkas 

pieder zemes īpašniekam. 

 20.06.2002. Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 3. pants nosaka,  ka personai ir tiesisks pamats 

apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā uz to ir 

noslēgts īres vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, 

svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata.  

Pēc Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes datiem tika konstatēts, ka  A. G., personas kods ***, 

17.01.2011.deklarējis  dzīvesvietu adresē: *** Deklarēšanās tiesiskais pamats – radniecība ar S. P.. 

Saskaņā ar  Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes  Iedzīvotāju reģistra ziņām A. G. ir  iesniedzējas S. P.  meitas 

L. G., personas kods ***,  laulātais 

Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 11.panta pirmo daļu iestādei ir tiesības pēc savas 

iniciatīvas, bet pienākums pēc citu personu iesnieguma pārbaudīt deklarēto ziņu patiesumu, un 12.panta 

pirmās daļas 2.punktu, ka deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata 

dzīvot deklarētajā dzīvesvietā. 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas tiesiskais pamats ir noteikts Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

12.pantā. Atbilstoši tā pirmajai daļai ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja: 1) dzīvesvietas 

deklarētājs vai viņa likumiskais pārstāvis, vai dzīvesvietas deklarētāja vai viņa  likumiskā pārstāvja 

pilnvarota persona, deklarējot dzīvesvietu, sniegusi nepatiesas ziņas; 

2) attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā 

Pārbaudot apstākļus, pie kādiem notikusi  deklarēšanās, dome nekonstatē, ka, deklarējot dzīvesvietu 

īpašumā,  persona būtu sniegusi nepatiesas ziņas. 

 Civillikuma 215.pants nosaka, ka  viena laulātā attiecību ar otra radiniekiem sauc par svainību. 

Līdz ar to  personas dzīvesvieta  tika deklarēta un tiesiskais pamats apmesties uz dzīvi īpašumā tika 

iegūts uz radniecības pamata kā pieteicējas meitas vīram. Tā kā fakts,  ka persona ir pieteicējas meita, 

kurai nav škirta laulība ar A. G. nav mainījies,  personai joprojām saglabājas tiesības būt deklarētam  

adresē *** uz radniecības pamata. 

S. P., personas kods ***, 21.10.2015. tika personiski nodots rakstveida uzaicinājums Nr. 1.9/204 

ierasties uz domes sēdi un izteikt savu viedokli vai argumentus. S. P. uz novada domes sēdi 30.10.2015. 

neieradās.  



Ņemot vērā visu iepriekš minēto, dome atzīst, ka izskatāmajā lietā nepastāv priekšnoteikumi 

iesniedzējam- S. P., personas kods ***,  labvēlīga administratīvā akta, ar kuru nolemtu anulēt A. G., 

personas kods ***,  deklarēto dzīvesvietu adresē ***izdošanai un līdz ar to viņas pieteikums ir 

noraidāms.  

Pamatojoties uz  Dzīvesvietas deklarēšanas  12.panta pirmās daļas 1. Punktu, 2.punktu, . 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, 

Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

Noraidīt S. P., personas kods ***, lūgumu, ar kuru anulētu A. G., personas kods ***, deklarēto 

dzīvesvietu adresē: *** 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

3.2.Izskatot  A. K., personas kods *** 14.10.2015.  iesniegumu ar lūgumu anulēt  V. R., personas kods 

***, deklarēto  dzīvesvietu adresē:  ***, jo viņam nav tiesiska pamata būt deklarētam minētajā adresē,  

novada dome konstatē : 

20.06.2002. Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 3. pants nosaka,  ka personai ir tiesisks pamats 

apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā uz to ir 

noslēgts īres vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, 

svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata.  

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem A. K., personas kods ***, 

nostiprinājis  īpašumtiesības uz nekustamo īpašumu ***, adrese: *** To apliecina Ludzas rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas  Blontu pagasta zemesgrāmatas nodalījums nr. 74. Īpašuma tiesības nostiprinātas 

uz zemi. 

18.03.2010. V. R., personas kods ****, deklarējis  dzīvesvietu adresē:  *** Deklarēšanās tiesiskais pamats – 

radnieciba ar A. K., personas kods ***. Uz nekustamo īpašumu *** adrese: ***, nostiprinājusi  

īpašumtiesības I. K., personas kods ***. To apliecina Ludzas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas  

Blontu pagasta zemesgrāmatas nodalījums nr. 166. 

Ciblas novada dome 21.10.2015. ierakstītā vēstulē nr.1.9/199 nosūtija A. K. uzaicinājumu ierasties uz domes 

sēdi 30.10. 2015. izteikt savu viedokli vai argumentus. 

A. K. uz novada domes sēdi 30.10.2015. neieradās. 

Ņemot vērā minēto, novada dome secina, ka A. K., personas kods ***,  nav tiesīgs lūgt anulēt V. R., 

personas kods ***,  dzīvesvietu adresē: ***, jo  V. R., personas kods ***, deklarējis   dzīvesvietu adresē:  *** 

Pamatojoties uz 20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’  11. panta 3. daļu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, 

Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,, DOME 

NOLEMJ: 

  

Noraidīt A. K., personas kods ***,  prasību anulēt V. R., personas kods ***, deklarēto   dzīvesvietu 

adresē: *** 

 



Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

4.§ 

Par ‘’Saistošie noteikumi nr. 10 ’’Par grozījumiem Ciblas novada domes 2014. 

gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.2 ‘’‘’Par pašvaldības  pabalstiem’’’’ 

”.precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 
Pamatojoties uz Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

16.punktu, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 05.10.2015.vēstuli nr. 2015-1-

18/14952 par Ciblas novada domes  saistošajiem noteikumiem Nr.10 ’’Par grozījumiem Ciblas 

novada domes 2014. gada 23. janvāra saistošajos noteikumos nr.2 ‘’‘’Par pašvaldības  pabalstiem’’’’          

vērtējumu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, 

Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,, DOME 

NOLEMJ: 

  

1.precizēt saistošo noteikumu nosaukumu un izteikt šādā redakcijā:  

‘’Saistošie noteikumi Nr.10 ’’Par grozījumiem Ciblas novada domes 2014. gada 23. janvāra 

saistošajos noteikumos nr.2 ‘’‘’Par pašvaldības  pabalstiem Ciblas novadā’’’’    

 

5.§ 

Par  nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’, kadastra nr. 6848-004-0212, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 31.10.2002. likuma ‘’Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 

  31. pantu un faktu, ka neviens nav pārsolījis  pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’ ’Muižkungi’’, 

kadastra  nr. 6848-004-0212, Ciblas pagasts, Ciblas novads, sākumcenu EUR 10 000,00 (desmit 

tūkstoši  euro).  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, 

Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,, DOME 

NOLEMJ: 

 

Atzīt par nenotikušu  pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Muižkungi’’, kadastra nr.6848-004-0212, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads, 21.10.2015. izsoli 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  I. N., personas kods ***, I. S., personas kods ***, 06.10.2015. iesniegumu par nekustamā 

īpašuma ***, sadalīšanu un Zemes ierīcības projekta izstrādi,  kurā paredzēts sadalīt  nekustamā 

īpašuma  zemes vienību, piešķirot atdalītajai zemes vienībai adresi un nosakot lietošanas mērķus, 



aprobežojumus un servitūtus, pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija likumu “Par pašvaldībām” 

21.panta 27.punktu,  Zemes ierīcības likuma 19. panta 2. daļu,  20. pantu, 11.12.2007. MK noteikumu 

‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi’’4. punktu,  4. punktu, 10.punkta 10.3. apakšpunktu un 

ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu,  Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4 

‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un Grafiskā daļa’’,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, 

Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

6.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu  Ciblas novada Pušmucovas pagasta  nekustamā 

īpašuma ***, sadalei. 

6.2.Sadalīt    nekustamo īpašumu ***  divās zemes vienībās pa    2,0 ha platībā katru 

6.3.Piešķirt vienam jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam  2,0 ha platībā  nosaukumu 

‘’Perekļeiši’’. 

6.4.Piešķirt otram jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam  2,0 ha platībā  nosaukumu 

‘’Silinīki’’. 

6.5.Noteikt  jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam „Perekļeiši”   zemes lietošanas mērķi –

0101-zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

6.6.Noteikt  jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam „Silinīki”   zemes lietošanas mērķi –0101-

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

6.7.Piešķirt izveidotajam nekustamajam īpašumam ‘’Perekļeiši’’    jaunu kadastra numuru. 

6.8.Piešķirt izveidotajam nekustamajam īpašumam ‘’Silinīki’’    jaunu kadastra numuru. 

6.9. Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar LR 

pastāvošo likumdošanu. 

6.10.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

  

 7.§ 

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
 /V.Tabūne/ 

 Izskatot SIA ‘’AUSTRUMU MĒRNIEKS’’, reģ. Nr.42403037206,  juridiskā adrese: Raiņa iela 

16A, Ludza, Ludzas novads,  21.10.2015. vēstuli ‘’Par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu’’,  

pamatojoties uz 12.04.2011. Ministru Kabineta noteikumu nr. 288 ‘’Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi’’ 9.8. punktu,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, 

Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

  

 7.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam  ‘’Bauski’’, kadastra nr. 

6844-005-0079,  Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 7.2.Nekustamajam īpašumam  ‘’Bauski’’ apstiprināt  zemes lietošanas  mērķi – 0101-zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība  



 7.3.Plānotajam nekustamajam īpašumam ‘’Elvīra’’ apstiprināt zemes lietošanas  mērķi –0101-zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība  

 8.§ 

 Par  nekustamā īpašuma parāda piedziņu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod pašvaldībām 

tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta otro daļu, 

kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar 

pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš 

nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, un Latgales apgabaltiesas, iecirknis Nr.31, 

Zvērināta tiesu izpildītāja GAIDAS RUTKOVSKAS 2015.gada 14. oktobra vēstuli 

Nr.05330/025/2015-NOS, izpildu lietā Nr. 00701/025/2014, kurā tiek lūgts sniegt informāciju par 

nekustamā īpašuma **** nekustamā īpašuma nodokļa parādu un uzaicināts pašvaldībai iesniegt 

lēmumu par nodokļu parāda piedziņu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 5 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Aivars Rikums,  Olga Maļavkina, 

Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- Aleksejs Ivanovs, DOME NOLEMJ: 

 

 Piedzīt no z.s. *** īpašnieka V. M., personas kods *** nekustamā īpašuma nodokļa parādu 

EUR 22,81,  piedziņu vēršot uz nodokļa parādniekam piederošo  nekustamo īpašumu *** 

 

 Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā 

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

  

 9.§ 

 Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

 /V.Tabūne/ 

 Izskatot E. R., personas kods ***, 2015.gada 11. oktobra  iesniegumu par zemes vienības nomas 

tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. 

punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, 

Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,, DOME 

NOLEMJ: 

 

 Pārtraukt E. R., personas kods ***,  zemes nomas tiesības  uz  zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6890-005-0144 0,6 ha platībā un  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-

002-0066 0,6 ha platībā  

 
10.§. 

Par zemes  piešķiršanu nomā 
/V.Tabūne/ 

10.1.Izskatot A. Z., personas kods ***, 2015.gada 11.oktobra iesniegumu par zemes piešķiršanu 

nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 



 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, 

Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,, DOME 

NOLEMJ: 

  

Piešķirt A. Z., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6890-005-0144 0,7312 ha platībā un  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6890-002-0066 0,4959 ha platībā uz 10 gadiem. 

 

10.2.Izskatot V. Ā., personas kods  , 2015.gada 28.septembra iesniegumu par zemes piešķiršanu 

nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, 

Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,, DOME 

NOLEMJ: 

  

Piešķirt V. Ā., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgas zemes vienības  ar kadastra 

apzīmējumu 6866-004-0211 daļu 0,2 ha platībā  uz 10 gadiem. 
 

 
 

11.§ 

Par Lauku atbalsta programmas 2014.-2020.gadam pasākuma „Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku apvidos” objektu atlases kritēriju apstiprināšanu 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz MK 18.08.2015. noteikumu Nr. 475 „Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 

piešķiršanas kārtība pasākumā „Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” atklātu 

projektu iesniegumu konkursa veidā” 8.un 18.8.punktiem,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aleksejs 

Ivanovs, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

1.Ciblas novada pašvaldībai pasākumam “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku 

apvidos” paredzētais publiskais finansējums ar atbalsta intensitāti 90% ir 710 tūkst.euro. 

Ciblas novada pagasta pārvaldēm (Blontu, Ciblas, Līdumnieku, Pušmucovas, Zvirgzdenes) 

pasākumā pieejamo finansējumu aprēķināt proporcionāli pagasta kopējam ceļu garumam. 

 

2.Apstiprināt Lauku atbalsta programmas 2014.-2020.gadam pasākuma „Pamatpakalpojumi 

un ciematu atjaunošana lauku apvidos” projektu objektu atlases kritērijus:  

2.1.Ekonomiski aktīvo uzņēmumu skaits, t.sk, lauksaimniecības uzņēmumi, kuri projektā 

plānoto ceļu izmanto savas uzņēmējdarbības nodrošināšanai: 

2.1.1.Neizmanto neviens – 0 punktu; 

2.1.2.Izmanto viens uzņēmējs – 1 punkts; 

2.1.3.Izmanto 2 un vairāk uzņēmēju – 2 punkti. 

 



2.2.Integrētie projekti – projekti, kas tiek īstenoti kopā ar pievadceļu izbūvi pie 

uzņēmējdarbības objektiem Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai pasākuma 

„Ieguldījumi materiālajos aktīvos” apakšpasākuma „Atbalsts ieguldījumi lauksaimniecības un 

mežsaimniecības infrastruktūras attīstībā” projekta ietvaros: 

2.2.1.,Ir sasaiste ar projektu- 2 punkti; 

2.2.2.Nav sasaistes – 0 punktu. 

 

2.3.Plānotais ceļa posms nodrošina savienošanu ar augstākas nozīmes ceļiem: 

2.3.1.Nenodrošina savienošanu – 0 punktu; 

2.3.2.Nodrošina savienošanu – 1 punkts.  

2.4.Skolēnu pārvadājumu nodrošināšana – plānotā projektā ceļš vai ceļa posms ir nozīmīgs 

skolēnu pārvadājumu nodrošināšanas maršrutam: 

2.4.1.Notiek skolēnu autobusu kustība – 1 punkts; 

2.4.2.Nenotiek skolēnu autobusu kustība – 0 punktu. 

 

2.5.Ceļa nozīmīgums apdzīvotības saglabāšanai – nekustamo īpašumu skaits, kas atrodas 

projekta plānoto ceļu posmā: 

2.5.1.Nav nevienas dzīvojamās mājas – 0 punktu; 

2.5.2.Līdz 2 dzīvojamām mājām – 1 punkts; 

2.5.3.3 vai vairāk dzīvojamām mājām – 2 punkti. 

 

2.6.Pašvaldības autoceļa tehniskais stāvoklis: 

2.6.1.Labs (Ceļa bojājuma pakāpe ir niecīga un apjoms-mazs) – 0 punkti; 

2.6.2.Apmierinošs (Ceļa bojājuma pakāpe ir niecīga un apjoms vidējs, bojājuma pakāpe ir vidēja un 

apjoms – mazs. Defekti būtiski neietekmē ceļa ekspluatācijas un funkcionālās īpašības) – 1 punkts; 

2.6.3.Slikts (Ceļa bojājuma pakāpe ir vidēja un apjoms vidējs, bojājuma pakāpe ir liela un apjoms – 

niecīgs. Defekti ietekmē ceļa ekspluatācijas īpašības un paātrina ceļa tālāko bojāšanos) – 2 punkti.  

 

3.Organizēt vietējo uzņēmēju sapulci, informēt par apstiprinātajiem atlases kritērijiem un 

diskusiju rezultātā izveidot novada teritorijā nozīmīgāko grants seguma atjaunošanas 

pašvaldības ceļu sarakstu prioritārā secībā. 

 

12.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 01.12.2009. likuma ‘’Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likums’’ 3. panta 4. daļas 5. punktu,  Ciblas novada domes  nolikumu „Par atlīdzību  un  

sociālajām garantijām Ciblas novada pašvaldībā” (apstiprināts ar 24.10.2015. sēdes lēmumu nr.12, 

10.§) 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 4 balsīm PAR -   Aivars Rikums, Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis 

Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- 1- Aleksejs Ivanovs,  balsojumā nepiedalās Juris 

Dombrovskis, DOME NOLEMJ: 

  

Piešķirt naudas balvu  vienas minimālās mēneša darba algas apmērā  Ciblas novada pašvaldības 



domes priekšsēdētājam par  ieguldījumu pašvaldības mērķu sasniegšanā.  

 

 

13.§ 

 Par nedrošo parādu norakstīšanu un izslēgšanu no budžeta bilances 

/I.Piraga/ 

Pamatojoties uz 15.12.2009. MK noteikumu Nr. 1486 ‘’Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 

grāmatvedības uzskaiti’’ 99., 100. Punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm PAR -  Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aleksejs Ivanovs, 

Olga Maļavkina, Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,, DOME 

NOLEMJ: 

  

Norakstīt un noņemt no uzskaites komunālo pakalpojumu nedrošo parādu EUR 442,66 (četri 

simti četrdesmit četri euro un sešdesmit seši euro centi).   

 

Sēdi beidz plkst. 17.00 

 

Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

Sēdes protokols parakstīts 2015. gada 05. novembrī 
 

 

 
 

 


